Ministério Público

Gabinete do Subprocurador-Geral

Lucas Rocha Furtado

Proc. TC-019.819/2014-5

REPRESENTAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Ministro-Relator

Considerando a juntada dos novos elementos consubstanciados na peça 508, restituo o

processo para que Vossa Excelência decida sobre a possibilidade de devolvê-lo à Unidade Técnica
para complementar instrução.

            Ministério Público, em 19/01/2017.

(Assinado eletronicamente)

LUCAS ROCHA FURTADO
Subprocurador-Geral

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56863052.

	Proc. TC-019.819/2014-5
	REPRESENTAÇÃO